云浮市住房和城乡建设局

云建公告〔2020〕15 号

云浮市住房和城乡建设局关于云浮市2020年

第八批一星级绿色建筑评价标识项目的

公告

根据住房和城乡建设部《关于推进一二星级绿色建筑评价

标识工作的通知》（建科〔2009〕109 号）、《广东省住房和城

乡建设厅转发住房城乡建设部关于进一步规范绿色建筑评价

管理工作的通知》（粤建节〔2018〕30 号）、云浮市住房和城

乡建设局《关于印发〈云浮市开展一星级绿色建筑评价标识管

理实施方案〉的通知》（云建墙〔2018〕19 号）要求，以及国

家和我省绿色建筑有关评价标准的规定，完成了云浮市2020年

第八批一星级绿色建筑评价标识项目的评价工作，云浮市档案

综合大楼项目等1个项目获得绿色建筑评价标识。

现予公布。

附件：云浮市 2020 年第八批一星级绿色建筑评价标识项

目

（云浮市墙材革新与建筑节能中心联系人：廖光华，电话：

0766-8817601）

云浮市住房和城乡建设局

2020 年 11 月 25 日

附件：

云浮市云浮市云浮市云浮市2020202020202020年第八批一星级绿色建筑评价标识项目年第八批一星级绿色建筑评价标识项目年第八批一星级绿色建筑评价标识项目年第八批一星级绿色建筑评价标识项目

序
号

项目名称
具体
地址

申报单位
申请
标识
类型

单栋建筑数
量（栋）

申报建筑
面积(m²)

建筑
类型

评价
标准

评价指
标设计

值

评定
等级

公示时间 公告时间
公告文号、
公告批次

评价
机构

1
云浮市档

案综合大

楼项目

云 浮 新

区 西 江

新 城 云

祥 大 道

东侧、文

华 路 南

侧

云浮市政

府投资建

设项目代

建服务中

心

设计

1栋建筑：总8
层，地上7层，

地下1层
20224.62

公 共

建筑

DBJ/T
15-83-
2017

绿地率

20%、

建筑节

能 率

50.6%

一 星

B级
2020/11/11 2020/11/25

云 建 公 告

〔 2020 〕

15号、

云 浮 市

2020 年 第

八批

广东省建

科建筑设

计院有限

公司

云浮市墙材革新与建筑节能中心 制作